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Stratejik Liderler
Memnuniyet Ortalaması
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2022 Yılı Mezun Memnuniyet Anketi

Cinsiyete Göre Memnuniyet OranıKatılımcı Dağılımı
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2022 Yılı Dış Paydaş Memnuniyet Anketi

Üniversitemizde gerçekleştirilen hangi faaliyetlere katılmak istersiniz?

Hayır
60%

Evet
40%

Kurum/Kuruluşunuz İle Üniversitemiz Arasında Yürütülen
Ortak Çalışma, İş Birliği Veya Protokolünüz Var Mı?

0 50 100 150

Kalite Güvence Çalışmaları 

Araştırma Geliştirme 

Uygulama ve Topluma Hizmet Çalışmaları 

Program ve Ders Tasarımı 

+1 Uygulamalı Eğitim Çalışmaları 

Sektörle Buluşma ve İlk Ders vb.Etkinlikleri 



1 (2-4) (5-7) (8-9) 10

%50 

%40 

%30 

%20 

%10 

%0 

2022 Dış Paydaş Memnuniyet Anketi
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2022 Dış Paydaş Anketi 
Boyutlara Göre Memnuniyet Oranları
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2022 Yılı Tedarikçi Memnuniyet Anketi
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